
Sexta, 05 de Abril de 2024 | ANO: 5 | Nº 90 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO ........................................................................................ 2
Secretária de Educação .......................................................................................................................... 2

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO ..................................................................................... 2
08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO ........................................................................................ 2

Secretária de Assistência Social ............................................................................................................ 3
08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO ..................................................................................... 3

Secretária Municipal De Saúde ............................................................................................................. 3
08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO ..................................................................................... 3

Página 1/4



Sexta, 05 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 90
ISSN 2965-5196 

Secretaria de Administração

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO

CONTRATO Nº 114-2021 – ADESÃO DE CONTRATO: Nº. 010-2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE

DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17; ATRAVÉS DA SEC MUN DE PLANEJAMENTO; CONTRATADO:

R MACEDO SOARES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.680.662/0001-03; OBJETO: Prorrogação de prazos por mais 12

meses ficando o instrumento com vigência até o dia 31 de dezembro de 2024, conforme Cláusula quarta do contrato original.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º da Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira

Lima, brasileiro, agente político, e pelo CONTRATADO: Sr.:  Francisco Macedo Soares, RG: 0354044120085 SSP/MA, CPF

471.736.883-53, residente e domiciliado em Estreito - MA; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Campestre

do Maranhão em 28/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: $RWrxazBTtjF

Secretária de Educação

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

EXTRATO DE TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO

DO CONTRATO Nº 115-2021 – ADESÃO DE CONTRATO: Nº. 010-2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17; ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO; CONTRATADO: R MACEDO SOARES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.680.662/0001-03; OBJETO:

Prorrogação de prazos por mais 12 meses ficando o instrumento com vigência até o dia 31 de Dezembro de 2024, conforme

Cláusula quarta do contrato original. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º da Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE: JUMA AGUIAR LIMA, brasileira, agente político, e pelo CONTRATADO: Sr.: FRANCISCO MACEDO

SOARES, RG: 0354044120085 SSP/MA, CPF 471.736.883-53, residente e domiciliado em Tuntum - MA; Extrato Publicado

no Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão em 28/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: $Qj8M6OEPua8

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DO

CONTRATO Nº 154/2023 – PREGÃO ELETRONICO: Nº. 008-2023 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE

DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17; CONTRATADO: RLCM -TRANSPORTE & LOCACOES LTDA,

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 38.130.854/0001-65; OBJETO: prorrogação do prazo de execução por 12 meses conforme

estabelecido na CLAUSULA SEXTA, ficando a nova vigência com início em 02 de janeiro de 2024 e término em 31 de

Dezembro de 2024, em conformidade com os artigo 57 da lei 8.666/93 SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Srtª Juma

Aguiar Lima, brasileira, agente político, e pelo CONTRATADO: Sr. Raimundo Luís Carvalhal Miranda, CPF n°

332.122.873-49; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão em 28/12/2023

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Página 2/4



Sexta, 05 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 90
ISSN 2965-5196 

Presidente da CPL

Código identificador: agg6pvyravv20240405150427

Secretária de Assistência Social

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO DO

CONTRATO Nº 117-2021 – ADESÃO DE CONTRATO: Nº. 010-2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE

DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17; ATRAVÉS DA SEC MUN DE ASSISTENCIA SOCAIL;

CONTRATADO: R MACEDO SOARES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.680.662/0001-03,OBJETO: Prorrogação de

prazos por mais 12 meses  ficando o instrumento com vigência até o dia 02 Janeiro de 2024 à 31 de Dezembro  2024, conforme

Cláusula quarta do contrato original. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º da Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE: AURYLENE LOPES RIBEIRO, casada, agente político, e pelo CONTRATADO: Sr.: FRANCISCO

MACEDO SOARES, e do R.G: 0354044120085 SSP/MA, CPF 471.736.883-53 SSP/MA, e CPF Nº 402.316.233-72 residente

e domiciliado em Estreito - MA; TRANSCRIÇÃO: Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do

Maranhão em 31/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: $ivsrCaiiaTL

Secretária Municipal De Saúde

08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

  EXTRATO DE TERCEIRO TERMO DE ADITIVO DE CONTRATO EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE ADITIVO

DO CONTRATO Nº 116-2021 – ADESÃO DE CONTRATO: Nº. 010-2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17; ATRAVÉS DA SEC MUN DE SAÚDE;

CONTRATADO: R MACEDO SOARES - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.680.662/0001-03; OBJETO: Prorrogação de

prazos por mais 12 meses ficando o instrumento com vigência até o dia 31 de Dezembro de 2024, conforme Cláusula quarta do

contrato original. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º da Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE:

Maiany Lopes Jadão, brasileira, agente político, e pelo CONTRATADO: Sr.: FRANCISCO MACEDO SOARES, RG:

0354044120085 SSP/MA, CPF 471.736.883-53, residente e domiciliado em Tuntum - MA; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão em 28/12/2023

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: $gSXT9fdEQaz

Página 3/4



Sexta, 05 de Abril de 2024 ANO: 5 | Nº 90
ISSN 2965-5196 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO


	Secretária de Educação
	08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO
	08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO


	Secretária de Assistência Social
	08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

	Secretária Municipal De Saúde
	08 - AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO


		2024-04-06T01:11:58+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1




